2024 年 3 月 28 日

各  位

                                         会 社 名 ホッカンホールディングス株式会社

                                         代表者名 代表取締役社長 池田孝資

                                         （コード番号 ５９０２ 東証プライム，札証）

                                         問合せ先 取締役執行役員 武田卓也

                                              （ＴＥＬ ０３－５２０３－２６８０）

人事異動のお知らせ

 当社取締役会にて、2024 年 4 月 1 日付人事異動を下記の通り決定いたしましたのでお知らせいたしま

す。

記

新 役 職 名 氏   名 旧 役 職 名

東都成型株式会社

   代表取締役社長

宇田川 誠

常務執行役員

   サステナビリティ推進部担当、

   サステナビリティ推進部長

執行役員

  サステナビリティ推進部担当、

  サステナビリティ推進部長

    新納 健太郎

 株式会社コスメサイエンス

  代表取締役社長

※宇田川 誠の当社における常務執行役員は継続職となります。

                                                             以 上